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DELETE Finland Oy ympäristöpolitiikka
Tämä ympäristöpolitiikka on luotu ISO 14001 -standardin sekä toimintaamme koskevan
lainsäädännön, sidosryhmien vaatimusten ja yrityksemme strategian pohjalta.

Delete tarjoaa teollisuuden, rakentamisen ja kiinteistöjen puhdistuspalveluita, joissa käsitellään
ympäristölle ja ihmisille haitallisia aineita. Toimintamme merkittävimmät ympäristövaikutukset
muodostuvat ajoneuvojen päästöistä, energian- ja vedenkulutuksesta sekä kemikaalien käytöstä ja
palvelutuotannon jätteistä. Hallitsemme näitä vaikutuksia noudattamalla jätehierarkiaa –
ensisijaisesti ehkäisemme jätteen syntyä, toiseksi tehostamme kierrätystä ja varmistamme
vastuullisen jätteenkäsittelyn. Kemikaalien käytössä arvioimme ja hallitsemme niihin liittyvät
ympäristö-, terveys- ja turvallisuusriskit sekä koulutamme henkilöstöä niiden turvalliseen käyttöön.

Olemme sitoutuneet hillitsemään ilmastonmuutosta, vähentämään ympäristövaikutuksiamme ja
edistämään kestävää kehitystä kaikissa palveluissamme. Tavoitteenamme on ennaltaehkäistä
ympäristövahinkoja ja pienentää hiilijalanjälkeämme. Tämä tarkoittaa muun muassa siirtymistä
entistä enemmän biopolttoaineiden käyttöön, uusiutuvan energian hankintaa, ympäristön
pilaantumisen ehkäisyä, resurssien tehokkaampaa hyödyntämistä sekä kemikaalien ja jätteen
vastuullista hallintaa. Seuraamme ja kehitämme ympäristöasioita säännöllisissä johdon
katselmuksissa sisäisten ja ulkoisten auditointiemme sekä ympäristöindikaattoriemme perusteella.
Viestimme avoimesti ympäristöasioistamme sidosryhmillemme ja teemme aktiivista yhteistyötä
ympäristönäkökulmien edistämiseksi.

Varmistamme, että toimintamme on kaikilta osin lainsäädännön mukaisesti järjestettyä ja että se
edistää asiakkaidemme sekä muiden sidosryhmiemme kestävän kehityksen tavoitteiden
saavuttamista. Tavoitteenamme on tuottaa lisäarvoa tarjoamalla asiakkaillemme vastuullisia ja
tehokkaita ratkaisuja, jotka tukevat pitkäjänteistä ja kestävää liiketoimintaa.
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